
RREGULLAT E PROMOCIONIT  

“REZERVIMI I SAMSUNG GALAXY S21 5G, S21+ 5G DHE S21 ULTRA 5G” 
 

Përpara se të blini një pajisje Samsung Galaxy S21 5G, S21+ 5G, ose S21 Ultra 5G, ju lutem lexoni Kushtet 

dhe Afatet e promocionit  “Rezervimi i Samsung Galaxy S21 5G, S21+ 5G dhe S21 Ultra 5G” (në vijim 
referuar si “Rregullat”): 

 

1. Organizatori i Rezervimit 

__________________, me seli në _________ në adresën _____________, Kosovë dhe regjistruar me numër 

regjistrimi __________ (në vijim referuar si „Organizatori), organizon promocionin e pajisjeve Samsung 
Galaxy S21 5G, S21+ 5G dhe S21 Ultra 5G (në vijim referuar veçmas si “Pajisja” ose bashkërisht si 

“Pajisjet”). 

 
2. Kohëzgjatja e promocionit, dorëzimi dhe dhurata 

 

Promocioni i Pajisjeve është i disponueshëm për përdoruesit në territorin e Republikës së Kosovës në 

periudhën kohore ndërmjet datave 14 Janar dhe 28 Janar 2021 ose më të shkurtër nëse përpara periudhës 

së mësipërme (të planifikuar) të promocionit përfundon stoku i lokalizuesit SmartTag, kufjeve wireless 

Samsung Galaxy Buds Pro ose Samsung Galaxy Buds Live. 

 

Termi përdorues nënkupton të gjithë personat fizik ose juridik me vendbanim ose seli të regjistruar në 

territorin e Republikës së Kosovës, të cilët blejnë pajisjen për nevojat e tyre dhe jo për ta rishitur. 

 

Përdoruesit të cilët gjatë periudhës së promocionit blejnë Samsung Galaxy: 

 

1) S21 Ultra 5G, do të marrin si dhuratë një lokalizues SmartTag dhe një palë kufje wireless Samsung 

Galaxy Buds Pro të zeza; 

2) S21 5G ose S21+ 5G, do të marrin si dhuratë një lokalizues SmartTag dhe një palë kufje wireless 

Samsung Galaxy Buds Live të zeza.  

 

3. Kushtet e Blerjes 

 

Blerja e Pajisjeve mund të kryhet pranë Organizatorit me kusht përmbushjen në mënyrë kumulative të të 
gjitha kushteve vijuese: 

 
a. Blerësi porosit Pajisjen gjatë periudhës së promocionit; 

b. Pajisja blihet në faqen web ose në një nga pikat e shitjes të Organizatorit; 

 

4. Dorëzimi i Dhuratës 

Dorëzimi i dhuratës për përdoruesit, me kusht që të jenë përmbushur të gjitha kushtet e parashikuara në 
këto Rregulla, do të kryhet nga data 15.02. deri në 15.03.2021 pranë adresave të deklaruara në momentin e 

blerjes, brenda territorit të Republikës së Kosovës. Dërgimi i Dhuratës do të kryhet me shpenzimet e 
Organizuesit. 

 
5. E drejta e ndryshimit të kushteve të promocionit 

 

Samsung rezervon të drejtën të ndryshojë këto Rregulla në çdo kohë, për arsye të justifikuara, me detyrimin 

që t’i publikojë pa vonesë. 

 

Këto Rregulla publikohen më 13 Janar 2021 në faqen web https://www.samsung.com/al/offer/preorder-

galaxy-s21-xk, datë nga e cila janë të zbatueshme. 


